



Szendvicsek és Wrapek

Table with columns for product name, ingredients/allergens, and allergen status (indicated by colored dots). Rows include Big Mac, Hamburger zsemle Big Mac, Hamburger húspogácsa, Ümlesztett cheddar sajtszelet, Big Mac szósz, Szeletelt kapor uborka, Szárított hagyma, Szeletelt jégsaláta, Grill fűszer, McChicken, Hamburger zsemle Royal, Chicken premiere, McChicken szósz, Szeletelt jégsaláta, Sertés McFarm, Hamburger zsemle Royal, Fűszeres sertéshúspogácsa, Ümlesztett cheddar sajtszelet, Mustár deluxe szósz, Szeletelt jégsaláta, Paradicsom, Csíkozott hagyma, Filet-O-Fish, Hamburger zsemle normál, Húspogácsa, Ümlesztett cheddar sajtszelet, Tartár szósz, Sajtos McRoyal, Hamburger zsemle Royal, Royal húspogácsa, Ümlesztett cheddar sajtszelet, Ketchup, Mustár, Szeletelt kapor uborka, Csíkozott hagyma, Grill fűszer.



Hideg italok

Coca-Cola Zero

Coca-Cola Zero szirup (édesítőszerrel)

Víz

Jég

Sprite Zero

Sprite Zero szirup (édesítőszerrel)

Víz

Jég

Fanta Narancs Zero

Fanta szirup

Víz

Jég

Lipton Citrom/Barack/Zöld

Lipton Citrom / Barack / Zöld szirup (cukorral és édesítőszerrel)

Víz

Jég

Kubu

Kubu

Víz, püré és lé koncentrátumból: répa (35%), málna (4%) és alma (3%), nádcukor, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, vitamin C, aroma

Almalé

Almalé

Gyümölcsstartalom 100%

Forró italok

Tea

Víz

Teafilter

Eszpresszó

Szemeskávé

Víz

Hosszú kávé

Szemeskávé

Víz

Cappuccino

Szemeskávé

Víz

Gőzölt tej

Tejhab

Caffé Latte

Szemeskávé

Víz

Gőzölt tej

Tejhab

Forró csokoládé

Forró csokoládé por

Tej

Cukor, kakaópor 40%, emulgeálószer: szójabab lecitin, só, aroma: vanillin.

3,5%-os zsírtartalmú tej